ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AUTARQUIA HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 - HOSPITAL SÃO JOSÉ

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

   Página 1 de 1

EDITAL Nº 02/2019

O HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ, representado pela Secretária Municipal de Saúde, a Excelentíssima

Senhora GESSI TERESINHA BONES, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA OBJETIVA: Tendo em vista que não foram interpostos
recursos, em nada se altera o Boletim de Notas da Prova Objetiva anteriormente divulgado.

2. O Relatório de Classificação Final estará disponível a partir do dia 29/01/2019.

3. Esse Edital encontra-se afixado no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal e publicado nos

sites www.objetivas.com.br e www.ibiraiaras.rs.gov.br.

Ibiraiaras, 23 de janeiro de 2019.

GESSI TERESINHA BONES,
Responsável pela Autarquia Hospital Municipal São José

 e Secretária Municipal de Saúde.

Registre-se e publique-se.
Em 23/01/2019

LEONARDO PIVA
Secretário Substituto da Administração e Planejamento.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.ibiraiaras.rs.gov.br/